
Estado do Ceará 

r r iJ 	4jiï :E c :E 	 ID F 	tJ c 	c 

PORTARIA DE DIARIA N°  1204004 de 4 de Dezembro de 2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCANBO, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 07812010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 	 C. P_ F. 
3771-ISAAC DUARTE DE MELO 
	

035. 006. 923-97 

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total 
1 
	

1,0 	 50,00 
	

50,00 

Destino 
	 Período 

SOBRAL (CE) 
	

05/12/2017 

Finalidade 
ATUAR COMO PREPOSTO DO PRESENTE PROCESSO JUDICIAL ELETRONICO PJE - 
JT N°  0011331 - 32.2017.5.07.0024, AÇAO TRABALHISTA, REPRESENTANDO 
A PARTE RECLAMADA, MUNICIPIO DE MUC.AMBO-CE, NO DIA 05 DE DEZEMBRO 
DE 2017, NA l VARA DO TRABALHO DE SOBRAL, LOCALIZADA NA AVENIDA 
LUCIA SABOIA, N°  500, CENTRO, NA REFERIDA CIDADE. 

Gestor 	AÃver de Aquiar 
secretário de Finanças 

-MLCíJ 	E o/C ......................... 
RECIBO 

Recebi da (o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MrJCAMBO, a quantia de R 
$ 	50,00 ( CINQÜENTA REAIS ), Conforme portaria n° 1204004 de 
04/12/2017. 

PAGO CONFORME COMPROVANTE ANEXO 
Beneficiário 

___PAGO
N.

i RECURSO: SEÀ 	EM: _ / j / J 
CHEQUE:   

DATA:  


